



K.ROZ.2710.122.2024

Odpowiedzi na zgłoszone pytania

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320), dalej: pzp, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony indywidualnej dla jednostek PGW WP”, sygn. sprawy K.ROZ.2710.122.2024, w dniu 07.11.2024 wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi, co czyni w następujący sposób:

Treść pytania nr 1 (wpływ o godz. 09:14)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 19.11.2024

Odpowiedź na zadane pytanie

W ramach zmiany treści SWZ z dnia 06.11.2024 r. Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert wyznaczając nowy termin na 15.11.2024 r. Na chwilę obecną Zamawiający nie dostrzega potrzeby dalszego wydłużania terminu składania.

Treść pytania nr 2 (wpływ o godz. 09:33)

Bardzo proszę o informację, czy istnieje możliwość złożenia oferty na dowolną ilość części, czy pod uwagę zostanie wzięta jedynie oferta na całość (12 części).

Odpowiedź na zadane pytanie

Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę wybranych przez siebie części zamówienia.

§Stanowiskopodpis

Radosław Radoń

/dokument podpisany elektronicznie/